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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13 Женщины, 400m Комплексное плавание Женщины
22.09.2021 Результаты
РР 4:31.13 ИВАНЕНКО Анастасия Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 4:37.52 СОРОКИНА Анастасия СВРД Казань 07.11.2018

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 мсмк Пензенская область +0,79 4:42.11 мс 773
50m: 29.55 29.55 150m: 1:39.55 35.36 250m: 2:55.51 39.81 350m: 4:10.32 33.62

100m: 1:04.19 34.64 200m: 2:15.70 36.15 300m: 3:36.70 41.19 400m: 4:42.11 31.79

2. НЕНАРОКОВА Ксения 2006 мс Самарская область +0,76 4:51.41 мс 701
50m: 30.25 30.25 150m: 1:43.11 37.97 250m: 3:03.39 42.85 350m: 4:19.96 33.69

100m: 1:05.14 34.89 200m: 2:20.54 37.43 300m: 3:46.27 42.88 400m: 4:51.41 31.45

3. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 мс Нижегородская область +0,74 4:53.03 мс 690
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.68 36.68 250m: 3:02.87 42.64 350m: 4:20.04 34.44

100m: 1:07.00 35.75 200m: 2:20.23 36.55 300m: 3:45.60 42.73 400m: 4:53.03 32.99

4. ПОПОВА Яна 2004 мс Пензенская область +0,88 4:53.30 мс 688
50m: 31.00 31.00 150m: 1:45.72 38.93 250m: 3:05.67 41.51 350m: 4:20.95 33.80

100m: 1:06.79 35.79 200m: 2:24.16 38.44 300m: 3:47.15 41.48 400m: 4:53.30 32.35

5. ГУМАРОВА Самира 2006 мс Удмуртская Республика +0,77 4:57.20 мс 661
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.56 37.56 250m: 3:05.54 43.37 350m: 4:23.27 35.41

100m: 1:08.00 36.37 200m: 2:22.17 36.61 300m: 3:47.86 42.32 400m: 4:57.20 33.93

6. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,79 5:00.58 мс 639
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.28 36.27 250m: 3:05.31 45.59 350m: 4:25.74 35.74

100m: 1:07.01 35.94 200m: 2:19.72 36.44 300m: 3:50.00 44.69 400m: 5:00.58 34.84

7. ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 мс Республика Башкортостан +0,79 5:00.62 мс 639
50m: 30.96 30.96 150m: 1:44.82 38.04 250m: 3:06.62 43.40 350m: 4:26.29 35.71

100m: 1:06.78 35.82 200m: 2:23.22 38.40 300m: 3:50.58 43.96 400m: 5:00.62 34.33

8. КОТОВА Дарья 2007 мс Республика Татарстан +0,87 5:02.03 кмс 630
50m: 31.92 31.92 150m: 1:46.16 38.48 250m: 3:10.07 45.28 350m: 4:29.01 33.75

100m: 1:07.68 35.76 200m: 2:24.79 38.63 300m: 3:55.26 45.19 400m: 5:02.03 33.02

9. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,78 5:02.50 кмс 627
50m: 31.67 31.67 150m: 1:48.96 38.65 250m: 3:09.28 42.97 350m: 4:27.67 35.43

100m: 1:10.31 38.64 200m: 2:26.31 37.35 300m: 3:52.24 42.96 400m: 5:02.50 34.83

10. АКИНОВА Карина 2007 кмс Республика Татарстан +0,65 5:02.78 кмс 625
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.38 38.83 250m: 3:11.62 44.03 350m: 4:30.23 34.60

100m: 1:11.55 38.48 200m: 2:27.59 37.21 300m: 3:55.63 44.01 400m: 5:02.78 32.55

11. ШАПОШНИКОВА Злата 2007 кмс Нижегородская область +0,85 5:04.33 кмс 615
50m: 30.97 30.97 150m: 1:45.54 38.49 250m: 3:07.28 44.34 350m: 4:29.69 36.98

100m: 1:07.05 36.08 200m: 2:22.94 37.40 300m: 3:52.71 45.43 400m: 5:04.33 34.64

12. ТЕРЕЩЕНКО Кристина 2007 кмс Самарская область +0,91 5:04.34 кмс 615
50m: 31.38 31.38 150m: 1:47.71 39.68 250m: 3:12.29 45.69 350m: 4:31.50 34.39

100m: 1:08.03 36.65 200m: 2:26.60 38.89 300m: 3:57.11 44.82 400m: 5:04.34 32.84

13. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан +0,80 5:04.41 кмс 615
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.68 37.95 250m: 3:09.30 44.81 350m: 4:29.36 36.18

100m: 1:09.73 37.19 200m: 2:24.49 36.81 300m: 3:53.18 43.88 400m: 5:04.41 35.05
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Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 400m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 кмс Республика Татарстан +0,76 5:06.81 кмс 601
50m: 31.75 31.75 150m: 1:49.64 41.53 250m: 3:12.37 43.83 350m: 4:32.52 35.68

100m: 1:08.11 36.36 200m: 2:28.54 38.90 300m: 3:56.84 44.47 400m: 5:06.81 34.29

15. МАСЛОВА Кристина 2006 мс Республика Марий Эл +0,74 5:06.86 кмс 600
50m: 31.73 31.73 150m: 1:47.01 38.74 250m: 3:10.38 45.25 350m: 4:32.67 36.45

100m: 1:08.27 36.54 200m: 2:25.13 38.12 300m: 3:56.22 45.84 400m: 5:06.86 34.19

16. ПРЕИНА Ульяна 2005 кмс Самарская область +0,75 5:06.90 кмс 600
50m: 31.05 31.05 150m: 1:45.43 37.66 250m: 3:09.03 45.92 350m: 4:31.87 36.05

100m: 1:07.77 36.72 200m: 2:23.11 37.68 300m: 3:55.82 46.79 400m: 5:06.90 35.03

17. КАГИРОВА Камилла 2007 кмс Республика Башкортостан +0,90 5:09.64 кмс 584
50m: 32.82 32.82 150m: 1:51.29 39.29 250m: 3:15.38 44.63 350m: 4:34.94 34.07

100m: 1:12.00 39.18 200m: 2:30.75 39.46 300m: 4:00.87 45.49 400m: 5:09.64 34.70

18. КРЫЛОВА Анастасия 2005 кмс Республика Марий Эл +0,79 5:10.50 кмс 579
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.56 40.35 250m: 3:13.52 43.89 350m: 4:35.15 36.61

100m: 1:10.21 38.28 200m: 2:29.63 39.07 300m: 3:58.54 45.02 400m: 5:10.50 35.35

19. БАБУШКИНА Маргарита 2007 кмс Удмуртская Республика +0,76 5:10.63 кмс 579
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.36 38.87 250m: 3:13.02 45.34 350m: 4:35.17 36.43

100m: 1:11.49 38.63 200m: 2:27.68 37.32 300m: 3:58.74 45.72 400m: 5:10.63 35.46

20. РОМАНЕНКО Анастасия 2007 кмс Удмуртская Республика +0,59 5:11.68 кмс 573
50m: 31.35 31.35 150m: 1:47.61 39.17 250m: 3:11.84 44.87 350m: 4:35.34 36.95

100m: 1:08.44 37.09 200m: 2:26.97 39.36 300m: 3:58.39 46.55 400m: 5:11.68 36.34

21. АНДРИАНОВА Ульяна 2006 кмс Нижегородская область +0,86 5:12.02 кмс 571
50m: 31.10 31.10 150m: 1:49.97 42.71 250m: 3:16.79 45.61 350m: 4:38.36 35.62

100m: 1:07.26 36.16 200m: 2:31.18 41.21 300m: 4:02.74 45.95 400m: 5:12.02 33.66

22. СЕРОВА Алёна 2004 мс Нижегородская область +0,62 5:12.48 кмс 569
50m: 32.07 32.07 150m: 1:50.45 39.91 250m: 3:14.10 44.25 350m: 4:35.99 36.98

100m: 1:10.54 38.47 200m: 2:29.85 39.40 300m: 3:59.01 44.91 400m: 5:12.48 36.49

23. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс Пензенская область +0,73 5:12.75 кмс 567
50m: 32.22 32.22 150m: 1:50.45 39.57 250m: 3:14.74 44.80 350m: 4:36.89 35.78

100m: 1:10.88 38.66 200m: 2:29.94 39.49 300m: 4:01.11 46.37 400m: 5:12.75 35.86

24. САВИНСКАЯ Елена 2007 кмс Ульяновская область +0,78 5:14.36 кмс 558
50m: 33.12 33.12 150m: 1:52.17 40.30 250m: 3:16.54 44.16 350m: 4:39.12 37.21

100m: 1:11.87 38.75 200m: 2:32.38 40.21 300m: 4:01.91 45.37 400m: 5:14.36 35.24

25. ВОСТРИКОВА София 2008 I Кировская область +0,90 5:16.86 кмс 545
50m: 33.32 33.32 150m: 1:52.46 38.87 250m: 3:19.43 47.89 350m: 4:42.97 35.51

100m: 1:13.59 40.27 200m: 2:31.54 39.08 300m: 4:07.46 48.03 400m: 5:16.86 33.89

26. СЫРЧИНА Виктория 2006 кмс Кировская область +1,00 5:17.10 кмс 544
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.13 41.19 250m: 3:21.70 44.04 350m: 4:42.27 36.86

100m: 1:15.94 40.75 200m: 2:37.66 40.53 300m: 4:05.41 43.71 400m: 5:17.10 34.83

27. СЕМЕНОВА Елизавета 2007 кмс Республика Татарстан +0,73 5:17.62 кмс 541
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.64 38.05 250m: 3:16.66 48.04 350m: 4:40.84 36.13

100m: 1:12.59 39.23 200m: 2:28.62 37.98 300m: 4:04.71 48.05 400m: 5:17.62 36.78

28. КОМИНА Анна 2005 кмс Республика Марий Эл +0,79 5:18.72 I 536
50m: 32.04 32.04 150m: 1:50.85 40.67 250m: 3:16.95 46.15 350m: 4:40.70 36.80

100m: 1:10.18 38.14 200m: 2:30.80 39.95 300m: 4:03.90 46.95 400m: 5:18.72 38.02
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Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 400m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

29. СОЛОВЬЕВА Мария М. 2007 I Пензенская область +0,73 5:20.46 I 527
50m: 31.93 31.93 150m: 1:54.21 43.27 250m: 3:20.48 45.71 350m: 4:43.62 38.15

100m: 1:10.94 39.01 200m: 2:34.77 40.56 300m: 4:05.47 44.99 400m: 5:20.46 36.84

30. АНТОНОВА Валерия 2007 кмс Пензенская область +0,76 5:21.31 I 523
50m: 33.32 33.32 150m: 1:52.90 40.70 250m: 3:22.01 49.01 350m: 4:47.37 36.48

100m: 1:12.20 38.88 200m: 2:33.00 40.10 300m: 4:10.89 48.88 400m: 5:21.31 33.94

31. ГОЛОВЦОВА Анастасия 2006 I Саратовская область +0,78 5:22.64 I 516
50m: 34.16 34.16 150m: 1:59.21 40.98 250m: 3:25.55 45.77 350m: 4:48.18 36.13

100m: 1:18.23 44.07 200m: 2:39.78 40.57 300m: 4:12.05 46.50 400m: 5:22.64 34.46

32. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 2004 кмс Самарская область +0,97 5:23.54 I 512
50m: 32.64 32.64 150m: 1:55.18 42.37 250m: 3:22.65 46.00 350m: 4:46.23 38.06

100m: 1:12.81 40.17 200m: 2:36.65 41.47 300m: 4:08.17 45.52 400m: 5:23.54 37.31

33. ИЛЬИНА Дарья 2007 I Чувашская Республика +0,71 5:26.34 I 499
50m: 33.14 33.14 150m: 1:51.68 40.85 250m: 3:18.95 45.29 350m: 4:46.96 40.70

100m: 1:10.83 37.69 200m: 2:33.66 41.98 300m: 4:06.26 47.31 400m: 5:26.34 39.38

34. МАТВЕЕВА Елизавета 2007 I Оренбургская область +0,76 5:28.42 I 490
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.62 40.55 250m: 3:24.45 47.04 350m: 4:51.33 40.11

100m: 1:15.07 40.87 200m: 2:37.41 41.79 300m: 4:11.22 46.77 400m: 5:28.42 37.09

35. ТУРГЕНЕВА Анна 2006 I Пензенская область +0,79 5:29.74 I 484
50m: 34.30 34.30 150m: 1:57.12 41.34 250m: 3:25.55 47.57 350m: 4:52.99 38.84

100m: 1:15.78 41.48 200m: 2:37.98 40.86 300m: 4:14.15 48.60 400m: 5:29.74 36.75

36. МАТВЕЕВА Анна 2007 I Республика Марий Эл +0,78 5:30.90 I 479
50m: 35.94 35.94 150m: 1:59.64 42.19 250m: 3:28.06 47.65 350m: 4:54.45 37.79

100m: 1:17.45 41.51 200m: 2:40.41 40.77 300m: 4:16.66 48.60 400m: 5:30.90 36.45

37. КОРОТКОВА Ульяна 2006 I Республика Марий Эл +0,70 5:31.68 I 475
50m: 34.45 34.45 150m: 1:56.05 41.88 250m: 3:25.98 48.89 350m: 4:54.36 38.84

100m: 1:14.17 39.72 200m: 2:37.09 41.04 300m: 4:15.52 49.54 400m: 5:31.68 37.32

38. СМИРНОВА Александра 2008 I Самарская область +0,77 5:32.01 I 474
50m: 35.13 35.13 150m: 2:00.88 44.01 250m: 3:29.97 46.61 350m: 4:56.06 38.75

100m: 1:16.87 41.74 200m: 2:43.36 42.48 300m: 4:17.31 47.34 400m: 5:32.01 35.95

39. ТИТОВА Марина 2008 I Кировская область +0,56 5:35.08 I 461
50m: 35.24 35.24 150m: 2:02.75 43.04 250m: 3:30.49 46.83 350m: 4:57.47 39.15

100m: 1:19.71 44.47 200m: 2:43.66 40.91 300m: 4:18.32 47.83 400m: 5:35.08 37.61

40. БЕЛЯВАЯ Яна 2006 I Республика Мордовия +0,71 5:37.30 I 452
50m: 34.01 34.01 150m: 1:56.34 41.09 250m: 3:26.09 47.62 350m: 4:56.02 40.29

100m: 1:15.25 41.24 200m: 2:38.47 42.13 300m: 4:15.73 49.64 400m: 5:37.30 41.28

41. БЕЛОУСОВА Виктория 2007 I Республика Марий Эл +0,83 5:42.40 432
50m: 35.34 35.34 150m: 2:03.82 45.75 250m: 3:35.44 47.56 350m: 5:03.76 39.38

100m: 1:18.07 42.73 200m: 2:47.88 44.06 300m: 4:24.38 48.94 400m: 5:42.40 38.64

42. ТИМКИНА Алина 2008 I Кировская область +0,84 5:44.14 425
50m: 33.89 33.89 150m: 1:59.89 43.85 250m: 3:37.81 54.54 350m: 5:07.48 36.39

100m: 1:16.04 42.15 200m: 2:43.27 43.38 300m: 4:31.09 53.28 400m: 5:44.14 36.66

43. САДРЕТДИНОВА Полина 2007 I Республика Башкортостан +0,61 5:50.97 401
50m: 36.50 36.50 150m: 2:08.40 44.98 250m: 3:41.29 49.26 350m: 5:12.98 41.90

100m: 1:23.42 46.92 200m: 2:52.03 43.63 300m: 4:31.08 49.79 400m: 5:50.97 37.99



Стадион водных видов спорта электронная система регистрации времени

бассейн 25 м OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 22.09.2021 11:22 - Страница 4

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 400m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

44. ЛЕБЕДЕВА Алина 2006 I Республика Марий Эл +0,73 6:04.03 359
50m: 40.19 40.19 150m: 2:10.69 43.05 250m: 3:46.31 54.65 350m: 5:23.40 43.15

100m: 1:27.64 47.45 200m: 2:51.66 40.97 300m: 4:40.25 53.94 400m: 6:04.03 40.63

DSQ ВЕРШИНИНА Полина 2007 кмс Республика Марий Эл I
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Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 400m Комплексное плавание

Дистанция 13 Женщины, 400m Комплексное плавание Юниорки (15-17 лет)
22.09.2021 Результаты
РР 4:31.13 ИВАНЕНКО Анастасия Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 4:37.52 СОРОКИНА Анастасия СВРД Казань 07.11.2018

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НЕНАРОКОВА Ксения 2006 мс Самарская область +0,76 4:51.41 мс 701
50m: 30.25 30.25 150m: 1:43.11 37.97 250m: 3:03.39 42.85 350m: 4:19.96 33.69

100m: 1:05.14 34.89 200m: 2:20.54 37.43 300m: 3:46.27 42.88 400m: 4:51.41 31.45

2. ПОПОВА Яна 2004 мс Пензенская область +0,88 4:53.30 мс 688
50m: 31.00 31.00 150m: 1:45.72 38.93 250m: 3:05.67 41.51 350m: 4:20.95 33.80

100m: 1:06.79 35.79 200m: 2:24.16 38.44 300m: 3:47.15 41.48 400m: 4:53.30 32.35

3. ГУМАРОВА Самира 2006 мс Удмуртская Республика +0,77 4:57.20 мс 661
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.56 37.56 250m: 3:05.54 43.37 350m: 4:23.27 35.41

100m: 1:08.00 36.37 200m: 2:22.17 36.61 300m: 3:47.86 42.32 400m: 4:57.20 33.93

4. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,78 5:02.50 кмс 627
50m: 31.67 31.67 150m: 1:48.96 38.65 250m: 3:09.28 42.97 350m: 4:27.67 35.43

100m: 1:10.31 38.64 200m: 2:26.31 37.35 300m: 3:52.24 42.96 400m: 5:02.50 34.83

5. МАСЛОВА Кристина 2006 мс Республика Марий Эл +0,74 5:06.86 кмс 600
50m: 31.73 31.73 150m: 1:47.01 38.74 250m: 3:10.38 45.25 350m: 4:32.67 36.45

100m: 1:08.27 36.54 200m: 2:25.13 38.12 300m: 3:56.22 45.84 400m: 5:06.86 34.19

6. ПРЕИНА Ульяна 2005 кмс Самарская область +0,75 5:06.90 кмс 600
50m: 31.05 31.05 150m: 1:45.43 37.66 250m: 3:09.03 45.92 350m: 4:31.87 36.05

100m: 1:07.77 36.72 200m: 2:23.11 37.68 300m: 3:55.82 46.79 400m: 5:06.90 35.03

7. КРЫЛОВА Анастасия 2005 кмс Республика Марий Эл +0,79 5:10.50 кмс 579
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.56 40.35 250m: 3:13.52 43.89 350m: 4:35.15 36.61

100m: 1:10.21 38.28 200m: 2:29.63 39.07 300m: 3:58.54 45.02 400m: 5:10.50 35.35

8. АНДРИАНОВА Ульяна 2006 кмс Нижегородская область +0,86 5:12.02 кмс 571
50m: 31.10 31.10 150m: 1:49.97 42.71 250m: 3:16.79 45.61 350m: 4:38.36 35.62

100m: 1:07.26 36.16 200m: 2:31.18 41.21 300m: 4:02.74 45.95 400m: 5:12.02 33.66

9. СЕРОВА Алёна 2004 мс Нижегородская область +0,62 5:12.48 кмс 569
50m: 32.07 32.07 150m: 1:50.45 39.91 250m: 3:14.10 44.25 350m: 4:35.99 36.98

100m: 1:10.54 38.47 200m: 2:29.85 39.40 300m: 3:59.01 44.91 400m: 5:12.48 36.49

10. СЫРЧИНА Виктория 2006 кмс Кировская область +1,00 5:17.10 кмс 544
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.13 41.19 250m: 3:21.70 44.04 350m: 4:42.27 36.86

100m: 1:15.94 40.75 200m: 2:37.66 40.53 300m: 4:05.41 43.71 400m: 5:17.10 34.83

11. КОМИНА Анна 2005 кмс Республика Марий Эл +0,79 5:18.72 I 536
50m: 32.04 32.04 150m: 1:50.85 40.67 250m: 3:16.95 46.15 350m: 4:40.70 36.80

100m: 1:10.18 38.14 200m: 2:30.80 39.95 300m: 4:03.90 46.95 400m: 5:18.72 38.02

12. ГОЛОВЦОВА Анастасия 2006 I Саратовская область +0,78 5:22.64 I 516
50m: 34.16 34.16 150m: 1:59.21 40.98 250m: 3:25.55 45.77 350m: 4:48.18 36.13

100m: 1:18.23 44.07 200m: 2:39.78 40.57 300m: 4:12.05 46.50 400m: 5:22.64 34.46

13. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 2004 кмс Самарская область +0,97 5:23.54 I 512
50m: 32.64 32.64 150m: 1:55.18 42.37 250m: 3:22.65 46.00 350m: 4:46.23 38.06

100m: 1:12.81 40.17 200m: 2:36.65 41.47 300m: 4:08.17 45.52 400m: 5:23.54 37.31
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 400m Комплексное плавание, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. ТУРГЕНЕВА Анна 2006 I Пензенская область +0,79 5:29.74 I 484
50m: 34.30 34.30 150m: 1:57.12 41.34 250m: 3:25.55 47.57 350m: 4:52.99 38.84

100m: 1:15.78 41.48 200m: 2:37.98 40.86 300m: 4:14.15 48.60 400m: 5:29.74 36.75

15. КОРОТКОВА Ульяна 2006 I Республика Марий Эл +0,70 5:31.68 I 475
50m: 34.45 34.45 150m: 1:56.05 41.88 250m: 3:25.98 48.89 350m: 4:54.36 38.84

100m: 1:14.17 39.72 200m: 2:37.09 41.04 300m: 4:15.52 49.54 400m: 5:31.68 37.32

16. БЕЛЯВАЯ Яна 2006 I Республика Мордовия +0,71 5:37.30 I 452
50m: 34.01 34.01 150m: 1:56.34 41.09 250m: 3:26.09 47.62 350m: 4:56.02 40.29

100m: 1:15.25 41.24 200m: 2:38.47 42.13 300m: 4:15.73 49.64 400m: 5:37.30 41.28

17. ЛЕБЕДЕВА Алина 2006 I Республика Марий Эл +0,73 6:04.03 359
50m: 40.19 40.19 150m: 2:10.69 43.05 250m: 3:46.31 54.65 350m: 5:23.40 43.15

100m: 1:27.64 47.45 200m: 2:51.66 40.97 300m: 4:40.25 53.94 400m: 6:04.03 40.63
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 400m Комплексное плавание

Дистанция 13 Девочки, 400m Комплексное плавание Девушки (13-14 лет)
22.09.2021 Результаты
РР 4:31.13 ИВАНЕНКО Анастасия Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 4:37.52 СОРОКИНА Анастасия СВРД Казань 07.11.2018

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОТОВА Дарья 2007 мс Республика Татарстан +0,87 5:02.03 кмс 630
50m: 31.92 31.92 150m: 1:46.16 38.48 250m: 3:10.07 45.28 350m: 4:29.01 33.75

100m: 1:07.68 35.76 200m: 2:24.79 38.63 300m: 3:55.26 45.19 400m: 5:02.03 33.02

2. АКИНОВА Карина 2007 кмс Республика Татарстан +0,65 5:02.78 кмс 625
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.38 38.83 250m: 3:11.62 44.03 350m: 4:30.23 34.60

100m: 1:11.55 38.48 200m: 2:27.59 37.21 300m: 3:55.63 44.01 400m: 5:02.78 32.55

3. ШАПОШНИКОВА Злата 2007 кмс Нижегородская область +0,85 5:04.33 кмс 615
50m: 30.97 30.97 150m: 1:45.54 38.49 250m: 3:07.28 44.34 350m: 4:29.69 36.98

100m: 1:07.05 36.08 200m: 2:22.94 37.40 300m: 3:52.71 45.43 400m: 5:04.33 34.64

4. ТЕРЕЩЕНКО Кристина 2007 кмс Самарская область +0,91 5:04.34 кмс 615
50m: 31.38 31.38 150m: 1:47.71 39.68 250m: 3:12.29 45.69 350m: 4:31.50 34.39

100m: 1:08.03 36.65 200m: 2:26.60 38.89 300m: 3:57.11 44.82 400m: 5:04.34 32.84

5. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 кмс Республика Татарстан +0,76 5:06.81 кмс 601
50m: 31.75 31.75 150m: 1:49.64 41.53 250m: 3:12.37 43.83 350m: 4:32.52 35.68

100m: 1:08.11 36.36 200m: 2:28.54 38.90 300m: 3:56.84 44.47 400m: 5:06.81 34.29

6. КАГИРОВА Камилла 2007 кмс Республика Башкортостан +0,90 5:09.64 кмс 584
50m: 32.82 32.82 150m: 1:51.29 39.29 250m: 3:15.38 44.63 350m: 4:34.94 34.07

100m: 1:12.00 39.18 200m: 2:30.75 39.46 300m: 4:00.87 45.49 400m: 5:09.64 34.70

7. БАБУШКИНА Маргарита 2007 кмс Удмуртская Республика +0,76 5:10.63 кмс 579
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.36 38.87 250m: 3:13.02 45.34 350m: 4:35.17 36.43

100m: 1:11.49 38.63 200m: 2:27.68 37.32 300m: 3:58.74 45.72 400m: 5:10.63 35.46

8. РОМАНЕНКО Анастасия 2007 кмс Удмуртская Республика +0,59 5:11.68 кмс 573
50m: 31.35 31.35 150m: 1:47.61 39.17 250m: 3:11.84 44.87 350m: 4:35.34 36.95

100m: 1:08.44 37.09 200m: 2:26.97 39.36 300m: 3:58.39 46.55 400m: 5:11.68 36.34

9. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс Пензенская область +0,73 5:12.75 кмс 567
50m: 32.22 32.22 150m: 1:50.45 39.57 250m: 3:14.74 44.80 350m: 4:36.89 35.78

100m: 1:10.88 38.66 200m: 2:29.94 39.49 300m: 4:01.11 46.37 400m: 5:12.75 35.86

10. САВИНСКАЯ Елена 2007 кмс Ульяновская область +0,78 5:14.36 кмс 558
50m: 33.12 33.12 150m: 1:52.17 40.30 250m: 3:16.54 44.16 350m: 4:39.12 37.21

100m: 1:11.87 38.75 200m: 2:32.38 40.21 300m: 4:01.91 45.37 400m: 5:14.36 35.24

11. ВОСТРИКОВА София 2008 I Кировская область +0,90 5:16.86 кмс 545
50m: 33.32 33.32 150m: 1:52.46 38.87 250m: 3:19.43 47.89 350m: 4:42.97 35.51

100m: 1:13.59 40.27 200m: 2:31.54 39.08 300m: 4:07.46 48.03 400m: 5:16.86 33.89

12. СЕМЕНОВА Елизавета 2007 кмс Республика Татарстан +0,73 5:17.62 кмс 541
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.64 38.05 250m: 3:16.66 48.04 350m: 4:40.84 36.13

100m: 1:12.59 39.23 200m: 2:28.62 37.98 300m: 4:04.71 48.05 400m: 5:17.62 36.78

13. СОЛОВЬЕВА Мария М. 2007 I Пензенская область +0,73 5:20.46 I 527
50m: 31.93 31.93 150m: 1:54.21 43.27 250m: 3:20.48 45.71 350m: 4:43.62 38.15

100m: 1:10.94 39.01 200m: 2:34.77 40.56 300m: 4:05.47 44.99 400m: 5:20.46 36.84
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 13, Девочки, 400m Комплексное плавание, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. АНТОНОВА Валерия 2007 кмс Пензенская область +0,76 5:21.31 I 523
50m: 33.32 33.32 150m: 1:52.90 40.70 250m: 3:22.01 49.01 350m: 4:47.37 36.48

100m: 1:12.20 38.88 200m: 2:33.00 40.10 300m: 4:10.89 48.88 400m: 5:21.31 33.94

15. ИЛЬИНА Дарья 2007 I Чувашская Республика +0,71 5:26.34 I 499
50m: 33.14 33.14 150m: 1:51.68 40.85 250m: 3:18.95 45.29 350m: 4:46.96 40.70

100m: 1:10.83 37.69 200m: 2:33.66 41.98 300m: 4:06.26 47.31 400m: 5:26.34 39.38

16. МАТВЕЕВА Елизавета 2007 I Оренбургская область +0,76 5:28.42 I 490
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.62 40.55 250m: 3:24.45 47.04 350m: 4:51.33 40.11

100m: 1:15.07 40.87 200m: 2:37.41 41.79 300m: 4:11.22 46.77 400m: 5:28.42 37.09

17. МАТВЕЕВА Анна 2007 I Республика Марий Эл +0,78 5:30.90 I 479
50m: 35.94 35.94 150m: 1:59.64 42.19 250m: 3:28.06 47.65 350m: 4:54.45 37.79

100m: 1:17.45 41.51 200m: 2:40.41 40.77 300m: 4:16.66 48.60 400m: 5:30.90 36.45

18. СМИРНОВА Александра 2008 I Самарская область +0,77 5:32.01 I 474
50m: 35.13 35.13 150m: 2:00.88 44.01 250m: 3:29.97 46.61 350m: 4:56.06 38.75

100m: 1:16.87 41.74 200m: 2:43.36 42.48 300m: 4:17.31 47.34 400m: 5:32.01 35.95

19. ТИТОВА Марина 2008 I Кировская область +0,56 5:35.08 I 461
50m: 35.24 35.24 150m: 2:02.75 43.04 250m: 3:30.49 46.83 350m: 4:57.47 39.15

100m: 1:19.71 44.47 200m: 2:43.66 40.91 300m: 4:18.32 47.83 400m: 5:35.08 37.61

20. БЕЛОУСОВА Виктория 2007 I Республика Марий Эл +0,83 5:42.40 432
50m: 35.34 35.34 150m: 2:03.82 45.75 250m: 3:35.44 47.56 350m: 5:03.76 39.38

100m: 1:18.07 42.73 200m: 2:47.88 44.06 300m: 4:24.38 48.94 400m: 5:42.40 38.64

21. ТИМКИНА Алина 2008 I Кировская область +0,84 5:44.14 425
50m: 33.89 33.89 150m: 1:59.89 43.85 250m: 3:37.81 54.54 350m: 5:07.48 36.39

100m: 1:16.04 42.15 200m: 2:43.27 43.38 300m: 4:31.09 53.28 400m: 5:44.14 36.66

22. САДРЕТДИНОВА Полина 2007 I Республика Башкортостан +0,61 5:50.97 401
50m: 36.50 36.50 150m: 2:08.40 44.98 250m: 3:41.29 49.26 350m: 5:12.98 41.90

100m: 1:23.42 46.92 200m: 2:52.03 43.63 300m: 4:31.08 49.79 400m: 5:50.97 37.99

DSQ ВЕРШИНИНА Полина 2007 кмс Республика Марий Эл I


